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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
025-2022-
00562-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CLAUDIA MARIA
LOPEZ, DIANA
PATRICIA
HURTADO,
ADRIANA MARIA
ORREGO VARGAS,
ADRIANA ISABEL
MARIN MUÑOZ

ESE METROSALUD
S.A.S.

ACCION
DE
GRUPO

13/12/2022
Auto
rechazando la
demanda

Por improcedente...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 025 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 14/12/2022
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